
1 
 

附件 

導覽報名資訊： 

 活動日期 開放報名 報名截止 導覽主題 

第一梯次 11/8(六) 
10/29 

12:00 

11/06  

12:00 
台北車站巡禮 

第二梯次 11/22(六) 
11/12 

12:00 

11/20  

12:00 
北車、北門走讀 

第三梯次 12/06(六) 
11/26 

12:00 

12/04 

12:00 
台北車站巡禮 

第四梯次 12/20(六) 
12/10 

12:00 

12/18 

12:00 
北車、北門走讀 

活動時間：上午 9 時 30 分至上午 11 時 30 分 

名  額：每梯次 20 名。 

費  用：免費 

集合地點：台北車站東二門 

報名注意事項： 

1.不接受現場報名，報名截止後不接受缺額遞補。 

2.報名後不能到場者，請務必於活動前 24 小時上網取消。 

3.「北車－北門文史走讀」為戶外走讀，若參加者為學齡前兒童、乘

坐娃娃車者或輪椅使用者，請隨行成人妥適陪同照顧，並自備遮陽

或雨具。 

4.「台北車站巡禮」大部份為室內活動，若遇風雨照常進行。 

5.本系列活動不辦團體保險，需要者請自行辦理。 


