附件

導覽報名資訊:

	活動日期	開放報名	報名截止	導覽主題
第一梯次	11/8(六)	10/29	11/06	台北車站巡禮
		12:00	12:00	
第二梯次	11/22(六)	11/12	11/20	北車、北門走讀
		12:00	12:00	
第三梯次	12/06(六)	11/26	12/04	台北車站巡禮
		12:00	12:00	
第四梯次	12/20(六)	12/10	12/18	北車、北門走讀
		12:00	12:00	

活動時間:上午9時30分至上午11時30分

名 額:每梯次20名。

費 用:免費

集合地點:台北車站東二門

報名注意事項:

- 1. 不接受現場報名,報名截止後不接受缺額遞補。
- 2. 報名後不能到場者,請務必於活動前24小時上網取消。
- 3.「北車—北門文史走讀」為戶外走讀,若參加者為學齡前兒童、乘 坐娃娃車者或輪椅使用者,請隨行成人妥適陪同照顧,並自備遮陽 或雨具。
- 4. 「台北車站巡禮」大部份為室內活動,若遇風雨照常進行。
- 5. 本系列活動不辦團體保險,需要者請自行辦理。